

Gymnázium Žatec - REKAPITULACE VYBAVENÍ

Učebna	ks	celkem bez DPH	celkem s DPH
Laboratoř fyziky	1	90 980 Kč	110 086 Kč
Laboratoř chemie	1	1 315 045 Kč	1 591 204 Kč
Učebna chemie	1	350 669 Kč	424 309 Kč
Přípravná chemie	1	597 624 Kč	723 125 Kč
Celkem		2 354 318 Kč	2 848 725 Kč

Cena celkem bez DPH	2 354 318 Kč
----------------------------	---------------------

DPH	494 407 Kč
------------	-------------------

Cena celkem vč. DPH	2 848 725 Kč
----------------------------	---------------------

Laboratoř fyziky

Položka	Specifikace	ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	jed. cena s DPH	celkem s DPH
Žákovské pracoviště						
sada základní elektrická zapojení	Sada pro demonstraci různých aplikací elektrického proudu z každodenního života. Součástí sady jsou podstavce, zásuvkové moduly, digitální multimetr, propojovací kabely, žárovky. Vše uloženo v přenosném kufru.	5	17 496 Kč	87 480 Kč	21 170 Kč	105 851 Kč
Celkem				87 480 Kč		105 851 Kč
Ostatní náklady						
Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy		1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 815 Kč	1 815 Kč
Doprava		1	2 000 Kč	2 000 Kč	2 420 Kč	2 420 Kč
Celkem				3 500 Kč		4 235 Kč
Cena celkem bez DPH						90 980 Kč
DPH						19 106 Kč
Cena celkem vč. DPH						110 086 Kč

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení

Podáním nabídky stvrzujeme, že předmět nabídky splňuje požadavky zadavatele na veškeré uvedené technické a ostatní parametry.

Laboratoř chemie

Položka	Specifikace	ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	jed. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelské pracoviště						
elektricky výškově stavitelná katedra	760x1600x680mm (v x š x h) - tolerance ±5% Učitelské kompaktní pracoviště s přípravou pro vnitřní skrytou elektro vestavbu, kabeláže a výsuv LCD monitoru. Katedra je vestavěna do samonosné ocelové kostry. Boční nohy jsou z plochoovdlného profilu min. 50x30x2mm ohýbaného do tvaru "C" s min. 250mm dlouhým rektifikovaným návlakem na spodní části. Dvojité záda i boxy jsou z materiálu LTD 18 mm, hrany ošetřené ABS 2mm. Na pracovní desku je předepsán laminovaný materiál MDF v designu dle výběru v provedení overlay (tzn. poslední průhledná ochranná vrstva chrání desku před opotřebením). Pracovní deska katedry konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm je horizontálně posuvná (na ložisku nebo obdobně mechanicky kvalitní řešení), uzamykatelná. Pod pracovní deskou má katedra vestavěný vertikálně výsuvný mechanismus se sklopným VESA držákem a možností umístění min. v pěti výškových stupních pro různé velikosti LCD monitoru. Výsuv je realizován pomocí skryté plynové vzpěry, která je vybavena hydraulickým tlumením před dosažením koncové polohy (omezení dynamických rázů od skokového zastavení výsuvu). Odblokování pracuje na principu „propiskového mechanismu“, kdy při lehkém zatlačení na výsuv dojde k odblokování výsuvu a jeho následnému vysunutí do pracovní pozice, tzn. LCD monitor se samočinně (ne elektricky) vysune nad pracovní desku. Při zasunutí výsuvu (monitoru) dojde k automatické blokaci výsuvu. Plastové kluzné segmenty pro hladký a tichý chod výsuvu jsou snadno vyměnitelné pro případný servis po dlouholetém používání. Pojezd pro klávesnici není požadován. Pracoviště má přípravu pro kotvení k podlaze, skrytý prostup kabeláže z podlahy do boxu katedry. Kovové části jsou ošetřeny práškovou vypalovanou barvou - odstín dle RAL.	1	93 990 Kč	93 990 Kč	113 728 Kč	113 728 Kč
demonstrační stůl	900 x 600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska: konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm, 1x plynový ventil s bezpečnostním uzávěrem Konstrukce: korpus LTD 18 mm, pevná lepená konstrukce, Vybavení: 1x skříňka zásuvková šíře 600mm, s dolní ocelovou lištou pro zvýšení mechanické odolnosti r. 40 x 20 mm.	1	20 789 Kč	20 789 Kč	25 155 Kč	25 155 Kč
mycí stůl	900 x 600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD 18 mm, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní části mycího stolu, pracovní deska konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm. Keramický bílý laboratorní dřez s rovným dnem a nerezovou výpustí, baterie T+S s laboratorním ramínkem s kónickým ndústkem, ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. Lepená konstrukce metodou PUR technologie. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	16 940 Kč	16 940 Kč	20 497 Kč	20 497 Kč
digestoř laboratorní celoprosklená	2200 x 1100 x 700 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Vybavení digestoře: Odsávání ventilátorem do nevýbušného prostředí min. Ø 150 mm, osvětlení zářivkovým tělesem, 4x průhled z bezpečnostního skla, stěny a konstrukce digestoře ze sendviče Al/PE/Al, hlavní vypínač na čelním panelu, ovládání regulace otáček a 2x zásuvka 230V, vlastní rozvaděč, vzorkovací ventil laboratorní SV, vzorkovací ventil plyn, prosklené posuvné dveře. Pracovní deska: konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm, vodovodní armatura s keramickým odkapávkem s plnopřítokovým sifonem 15 x 15 cm, plynová armatura s bezpečnostním ventilem, vestavěná filtrační jednotka pro omezení výdechu znečištěných plynů.	1	158 987 Kč	158 987 Kč	192 374 Kč	192 374 Kč
učitelská otočná židle na plynovém pístu - plastová	Konstrukce: Kovová - plochoovdlný profil 38 x 20 mm , povrchová úprava kovové konstrukce vypalovací barvou, plastový sedák tvarovaný (min. prolis 10 mm, krempa 20 mm, materiál vyfukovaný polypropylen). Opěrák tvarován ve dvou rovinách. Výška zdvihu 38 - 53cm. Konstrukce fixovaná k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích.	1	2 560 Kč	2 560 Kč	3 098 Kč	3 098 Kč
učitelská sada měřicích senzorů CHEMIE	Učitelská sada obsahuje: USB modul - umožňující rychlé připojení senzorů k počítači, softwarová neomezená multilicence v českém jazyce pro zaznamenávání a ukládání dat v reálném čase, modul baterie, grafický zobrazovací modul pro zobrazení experimentu bez PC, WiFi komunikační modul pro zobrazení na tabletech, smartphonech. Senzor teploty s nerezovým židlím s rozsahem min. -40 až 140 °C, oxymetr s měřením rozpuštěného kyslíku ve vodě i ve vzduchu, pH metr s rozsahem min.0-14pH, senzor relativní vlhkosti, senzor vodivosti, kolorimetr, CO2 senzor, barometr s rozsahem min. 80-106kPa, kapkový senzor, senzor salinity, senzor zakalení, senzor povrchové teploty, senzor teplot širokého rozsahu s rozsem min. -200 až 1200 °C, infračervený termometrický senzor. Každý senzor musí mít procesor a flash pamět s uložením min. 5 měření přímo v senzoru. Celá měřicí sada senzorů musí být kompatibilní se stávajícím programovým vybavením školy (Windows 10, Office 2016).	1	81 300 Kč	81 300 Kč	98 373 Kč	98 373 Kč
Celkem			374 566 Kč			453 225 Kč
Žákovské laboratorní pracoviště						

laboratorní stůl	900 x 1500 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska: konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm Konstrukce: korpus LTD 18mm, pevná lepená konstrukce, kovová jeklová podnož r. 40x20x2mm, jeklové nohy s rektifikačními šrouby r. min. 30x30x2mm - výška rámu vč. rektifikačních noh min. 120mm. Vybavení: 1x dvoudveřová skříňka se stavitelnou policí šíře 900mm, 1x zásuvková skříň šíře 600mm. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. Laboratorní stůl obsahuje: 1x keramické odkapávkko, 1x vodovodní armatura, 1x dvojitý plynový ventil, 1x dvojzásuvka 230V.	8	31 980 Kč	255 840 Kč	38 696 Kč	309 566 Kč
mycí stůl	900 x 1500/600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD 18 mm, hrany ABS 2 mm lepeny technologii PUR, kovová jeklová podnož r. 40x20x2mm, jeklové nohy s rektifikačními šrouby r. min. 30x30x2mm - výška rámu vč. rektifikačních noh min. 120mm, pracovní deska z konglomerovaného kamene o síle min. 20 mm. Keramický bílý dřez s chemicky odolnou výpustí, baterie T+S s laboratorním ramínkem s kónickým náustkem, ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	4	22 560 Kč	90 240 Kč	27 298 Kč	109 190 Kč
technický tunel pro vedení médií	900 x 4200 x 300 mm (v x š x h) - tolerance ±5% technický tunel pro vedení všech médií (elektro) s prostupy do laboratorních komínů. Pracovní plocha konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm. Kovová jeklová podnož r.30x30x2mm. Výška rámu min. 150mm.	2	14 890 Kč	29 780 Kč	18 017 Kč	36 034 Kč
laboratorní komín včetně prostupů pro média	500 x 300 x 300 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: tvořena z LTD 18 mm, součástí méd. dílu budou prostupy pro zásuvky 230V, vodovodní a plynové armatury. Komín bude podložený jeklovým profilem 40x20mm pro případ zatečení.	4	4 899 Kč	19 596 Kč	5 928 Kč	23 711 Kč
oční sprcha	stojánková oční sprcha v reflexní barvě s ručním spouštěním, s bezpečnostní gumovou protiprachovou krytkou	1	5 560 Kč	5 560 Kč	6 728 Kč	6 728 Kč
vodní vývěva	Vývěva vodní, plastová, efektivní konstrukce pro maximální výkon při nízké spotřebě vody. Ochrana proti zpětnému vniknutí vody.	8	1 989 Kč	15 912 Kč	2 407 Kč	19 254 Kč
binolupa	Zvětšení mikroskopu: 20x, Typ mikroskopu: binolupa Hlaviče mikroskopu: binokulární Okuláry: WF-10x, průměr 23 mm Rozsah zvětšení 20x Ostření mikroskopu: jednostupňové Osvětlení: horní LED 3W/3V Upevnění preparátu dvojice pružinových držáků	8	6 540 Kč	52 320 Kč	7 913 Kč	63 307 Kč
studentská židle laboratorní vysoká	Kovová konstrukce z plochooválu 38x20mm, povrchová úprava kovové konstrukce vypalovací práškovou barvou RAL dle vzorníku, plastový sedák tvarovaný (min. prolis 10mm, krempa 20mm, materiál vyfukovaný polypropylen), bez opěráku, plastové kluzáky s možností vložení filcové nebo teflonové vložky. Výška 560mm, s podnožníkem.	16	1 350 Kč	21 600 Kč	1 634 Kč	26 136 Kč
laboratorní kahan	Plynový kahan, spotřeba max. 150g/hod., jmenovitý příkon 1500W, s regulátorem plynu	18	2 339 Kč	42 102 Kč	2 830 Kč	50 943 Kč
studentská sada měřicích senzorů CHEMIE	Žákovská sada obsahuje: USB modul - umožňující rychlé připojení senzorů k počítači, modul baterie, grafický zobrazovací modul pro zobrazení experimentu bez PC, WiFi komunikační modul pro zobrazení na tabletech, smartphonech. Senzor teploty s nerezovým čidlem s rozsahem min. -40 až 140 °C, oxymetr s měřením rozpuštěného kyslíku ve vodě i ve vzduchu, pH metr s rozsahem min.0-14pH, senzor relativní vlhkosti, senzor vodivosti, kolorimetr, kapkový senzor, senzor salinity, senzor povrchové teploty, senzor teplot širokého rozsahu s rozsem min. -200 až 1200 °C. Každý senzor musí mít procesor a flash pamět s uložením min. 5 měření přímo v senzoru.Celá měřicí sada senzorů musí být kompatibilní se stávajícím programovým vybavením školy (Windows 10, Office 2016).	4	50 397 Kč	201 588 Kč	60 980 Kč	243 921 Kč
Celkem				734 538 Kč		888 791 Kč
Skříňová sestava						
skříň vysoká prosklená	1800 x 800 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police	4	10 620 Kč	42 480 Kč	12 850 Kč	51 401 Kč
vestavná skříň	2200 x 1000 x 500 mm (v x š x h) - tolerance ±5% konstrukce z LTD materiálu 18mm. Otevřená policová, dolní a horní ocelová lišta pro zvýšení mechanické odolnosti r. 40 x 20 mm.	1	13 750 Kč	13 750 Kč	16 638 Kč	16 638 Kč
vestavná skříň	2300 x 1100 x 150 mm (v x š x h) - tolerance ±5% konstrukce z LTD materiálu 18mm. Otevřená policová, dolní a horní ocelová lišta pro zvýšení mechanické odolnosti r. 40 x 20 mm.	1	14 296 Kč	14 296 Kč	17 298 Kč	17 298 Kč
vestavná skříň	2200 x 970 x 500 mm (v x š x h) - tolerance ±5% konstrukce z LTD materiálu 18mm. Otevřená policová, dolní a horní ocelová lišta pro zvýšení mechanické odolnosti r. 40 x 20 mm.	1	13 338 Kč	13 338 Kč	16 139 Kč	16 139 Kč
nástěnka	1500x1200mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	2	4 725 Kč	9 450 Kč	5 717 Kč	11 435 Kč

pojízdný vozík na pomůcky	860 x 700 x 450 mm (v x š x h) Konstrukce: z ohýbaného plochoooválu 38 x 20 mm, 2x pevná police s MDF, se zaoblenými hranami. Nohy pojízdné na kolečkách.	1	6 125 Kč	6 125 Kč	7 411 Kč	7 411 Kč
Celkem				99 439 Kč		120 321 Kč
Ostatní náklady						
elektroinstalace v nábytkové části						
el. rozvod v demostole a katedře	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V	1	6 730 Kč	6 730 Kč	8 143 Kč	8 143 Kč
el. rozvod v laboratoři	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V	1	6 615 Kč	6 615 Kč	8 004 Kč	8 004 Kč
vodoinstalace v rámci nábytku						
vodoinstalace a odpady	montážní práce	1	2 893 Kč	2 893 Kč	3 501 Kč	3 501 Kč
napojení na stávající vpust'	napojení na stávající vpust'	1	496 Kč	496 Kč	600 Kč	600 Kč
potrubí, příchytky, držáky	PVC potrubí Ø 50mm	1	1 405 Kč	1 405 Kč	1 700 Kč	1 700 Kč
plynofikace v rámci nábytku						
rozvody do demo stolu, žákovských stolů a digestoře	rozvody v lisované mědi, pevné spoje pomocí lisovacích fitinek	1	32 000 Kč	32 000 Kč	38 720 Kč	38 720 Kč
revize	elektro, voda, plyn	1	15 289 Kč	15 289 Kč	18 500 Kč	18 500 Kč
celkové sestavení, vymošení, kotvení a montáž učebny, vč. zaškolení obsluhy	rozmístění, pevná montáž, zaškolení	1	21 901 Kč	21 901 Kč	26 500 Kč	26 500 Kč
celková doprava montáže	doprava montáže	1	9 256 Kč	9 256 Kč	11 200 Kč	11 200 Kč
celková doprava nábytku, zařízení	doprava nábytku, zařízení	1	9 917 Kč	9 917 Kč	12 000 Kč	12 000 Kč
Celkem				106 502 Kč		128 867 Kč
Cena celkem bez DPH						1 315 045 Kč
DPH						276 159 Kč
Cena celkem vč. DPH						1 591 204 Kč

požadujeme sjednocení klíčů v rámci učebny

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení
Podáním nabídky stvrzujeme, že předmět nabídky splňuje požadavky zadavatele na veškeré uvedené technické a ostatní parametry.

Učebna chemie

Položka	Specifikace	ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	jed. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelské pracoviště						
úprava katedry - repas	úprava stávající katedry spočívající v elektroinstalaci a osazení konglomerovaného kamene se spodním lemem o rozměru 4050x800 mm, dřezu s odkapávačem a stojánkové laboratorní baterie.	1	53 636 Kč	53 636 Kč	64 900 Kč	64 900 Kč
židle učitelská - otočná na plynovém pístu, dřevěný sedák	Židle otočná na plynovém pístu, skořepina z tlakově tvarované impregnované dýhy, s vysoce odolným povrchem vůči chemikáliím a opotřebení. Korpus je otěruvzdorný, nárazuvzdorný, stálobarevný, splňuje atest nehořlavosti. Fixace pomocí přitlačné desky formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu.	1	2 327 Kč	2 327 Kč	2 816 Kč	2 816 Kč
Celkem				55 963 Kč		67 715 Kč
Studentské pracoviště						
studentská dvoulavice	760 x 1300 x 590 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska z min. 25 mm s umakartovým povrchem odolným proti oděru s ABS hranou Konstrukce: kovová konstrukce z profilu 40 x 20 mm se zavětrováním ocelovým perforovaným plechem s otvory min. 7 mm. Konstrukce ošetřena vypalovací práškovou barvou RAL dle výběru	16	7 556 Kč	120 896 Kč	9 143 Kč	146 284 Kč
studentská židle	Židle pevná, skořepina z tlakově tvarované impregnované dýhy, s vysoce odolným povrchem vůči chemikáliím a opotřebení. Korpus je otěruvzdorný, nárazuvzdorný, stálobarevný, splňuje atest nehořlavosti. Fixace pomocí přitlačné desky formou skrytých závrtných šroubů. Rám židle je vyroben z ocelových profilů jako celosvařenec. Nosné profily rámu jsou plochoovál 38x20mm o síle stěny min. 1,5mm. Povrch kovového rámu je upraven práškovou vypalovací barvou v odstínech RAL.	32	2 526 Kč	80 832 Kč	3 056 Kč	97 807 Kč
váhy	digitální váhy s nerezovou vážicí miskou, rozsah vážení min. 450g, rozlišení 0,01g	8	2 340 Kč	18 720 Kč	2 831 Kč	22 651 Kč
Celkem				220 448 Kč		266 742 Kč
Skříňová sestava						
vestavná skříň	1590 x 480 x 540 mm (v x š x h) - tolerance ±5% konstrukce z LTD materiálu 18mm. Prosklená, policová skříň. Horizontálně rozdělena na dvě části, prosklená dvířka s úchytkami. Ocelová lišta pro zvýšení mechanické odolnosti r. 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části.	1	6 283 Kč	6 283 Kč	7 602 Kč	7 602 Kč
nástěnka	1500x1200mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	3	4 725 Kč	14 175 Kč	5 717 Kč	17 152 Kč
Celkem				20 458 Kč		24 754 Kč
Ostatní náklady						
elektroinstalace v nábytkové části						
el. rozvod v demostole a katedře	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V	1	6 730 Kč	6 730 Kč	8 143 Kč	8 143 Kč
revize	elektro	1	5 996 Kč	5 996 Kč	7 255 Kč	7 255 Kč
celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny, vč. zaškolení obsluhy	rozmístění, pevná montáž, zaškolení	1	21 901 Kč	21 901 Kč	26 500 Kč	26 500 Kč
celková doprava montáže	doprava montáže	1	9 256 Kč	9 256 Kč	11 200 Kč	11 200 Kč
celková doprava nábytku, zařízení	doprava nábytku, zařízení	1	9 917 Kč	9 917 Kč	12 000 Kč	12 000 Kč
Celkem				53 800 Kč		65 098 Kč
Cena celkem bez DPH						350 669 Kč
DPH						73 640 Kč
Cena celkem vč. DPH						424 309 Kč

požadujeme sjednocení klíčů v rámci učebny

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení
Podáním nabídky stvrzujeme, že předmět nabídky splňuje požadavky zadavatele na veškeré uvedené technické a ostatní parametry.

Přípravná chemie

Položka	Specifikace	ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	jed. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelské pracoviště						
demonstrační stůl	900 x 1700 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska: konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm, 1x plynový ventil s bezpečnostním uzávěrem Konstrukce: korpus LTD 18 mm, pevná lepená konstrukce Vybavení: 2x dvoudveřová skříňka se stavitelnou policí šíře 900mm, s dolní ocelovou lištou pro zvýšení mechanické odolnosti r. 40 x 20 mm	1	32 750 Kč	32 750 Kč	39 628 Kč	39 628 Kč
mycí stůl	900 x 600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD 18 mm, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní části mycího stolu, pracovní deska konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm. Keramický bílý laboratorní dřez s rovným dnem a nerezovou výpustí, baterie T+S s laboratorním ramínkem s kónickým náustkem, ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. Lepená konstrukce metodou PUR technologie. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	16 940 Kč	16 940 Kč	20 497 Kč	20 497 Kč
učitelský stůl	760 x 1200 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem š. 400mm, uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou	1	11 310 Kč	11 310 Kč	13 685 Kč	13 685 Kč
kancelářská židle	Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým opěrákem, mechanika e-synchro, vel.430-530 mm, s područkami	1	4 987 Kč	4 987 Kč	6 034 Kč	6 034 Kč
skříň vysoká prosklená	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police	2	10 620 Kč	21 240 Kč	12 850 Kč	25 700 Kč
vestavná skříň	2300 x 1100 x 450 mm (v x š x h) - tolerance ±5% konstrukce z LTD materiálu 18mm. Otevřená policová, dolní a horní ocelová lišta pro zvýšení mechanické odolnosti r. 40 x 20 mm.	1	15 813 Kč	15 813 Kč	19 134 Kč	19 134 Kč
skříň nízká, zásuvková	950 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska: konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, skříň se třemi zásuvkami a úchytkami.	4	18 398 Kč	73 592 Kč	22 262 Kč	89 046 Kč
skříň nízká,volná pro vozík	950 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska: konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části.	4	12 988 Kč	51 952 Kč	15 715 Kč	62 862 Kč
laboratorní vozík	850 x 700 x 400 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Vozík s horní deskou a min. 8 plastovými barevnými přeprávkami. 4 vodící kolečka o průměru 80 mm.	4	14 876 Kč	59 504 Kč	18 000 Kč	72 000 Kč
skříň nízká, uzavřená, policová	950 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska: konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police	2	14 964 Kč	29 928 Kč	18 106 Kč	36 213 Kč
bezpečnostní skříň na chemikálie	1950 x 950 x 500 mm (v x š x h) - tolerance ±5% s min. dvoubodovým bezpečnostním zámkem, reflexní žlutá barva RAL, s křídlovými dveřmi, s policemi a zachytanou podlahovou vanou. Včetně odsávacího ventilátoru.	4	48 730 Kč	194 920 Kč	58 963 Kč	235 853 Kč
odsávání	odsávání výparů ze skříní na chemikálie, odtah potrubím přes fasádní prostup, motor, montáž a uvedení do provozu	1	18 631 Kč	18 631 Kč	22 544 Kč	22 544 Kč
Celkem				531 567 Kč		643 196 Kč
Ostatní náklady						
elektroinstalace v nábytkové části						
el. rozvod v demostole	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V	1	4 900 Kč	4 900 Kč	5 929 Kč	5 929 Kč
vodoinstalace v rámci nábytku						
vodoinstalace a odpady	montážní práce	1	2 893 Kč	2 893 Kč	3 501 Kč	3 501 Kč
napojení na stávající vpust'	napojení na stávající vpust'	1	496 Kč	496 Kč	600 Kč	600 Kč
potrubí, příchytky, držáky	PVC potrubí Ø 50mm	1	1 405 Kč	1 405 Kč	1 700 Kč	1 700 Kč
revize	elektro, voda	1	15 289 Kč	15 289 Kč	18 500 Kč	18 500 Kč
celkové sestavení, vymošení, kotvení a montáž učebny, vč. zaškolení obsluhy	rozміstění, pevná montáž, zaškolení	1	21 901 Kč	21 901 Kč	26 500 Kč	26 500 Kč
celková doprava montáže	doprava montáže	1	9 256 Kč	9 256 Kč	11 200 Kč	11 200 Kč
celková doprava nábytku, zařízení	doprava nábytku, zařízení	1	9 917 Kč	9 917 Kč	12 000 Kč	12 000 Kč
Celkem				66 057 Kč		79 929 Kč
Cena celkem bez DPH						597 624 Kč
DPH						125 501 Kč
Cena celkem vč. DPH						723 125 Kč

požadujeme sjednocení klíčů v rámci učebny

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení
Podáním nabídky stvrzujeme, že předmět nabídky splňuje požadavky zadavatele na veškeré uvedené technické a ostatní parametry.